



डॉ. यशवन्त सिंह परमार औद्यानिकी एवं वानिकी विश्वविद्यालय,
नौणी (सोलन)-173230, हिमाचल प्रदेश

Dr. Yashwant Singh Parmar University of Horticulture & Forestry,
Nauni (Solan)-173230, Himachal Pradesh
Office of the Registrar, Academic Section

☎01792-252219, e-mail: registrar-acad@yspuniversity.ac.in

No. UHF/Regr.(Acad.)/3-8/2025/- 8336

Dated:-Nauni, the 10.06.2025

सूचना

सभी अभ्यर्थियों को जिन्होंने शैक्षणिक सत्र 2025—26 के लिए स्नातक डिग्री कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए आवेदन किया है को सूचित किया जाता है कि 15 जून, 2025 को प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक आयोजित की जाने वाली प्रवेश परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र अब विश्वविद्यालय के प्रवेश पोर्टल पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं।

सभी अभ्यर्थी विश्वविद्यालय के प्रवेश पोर्टल पर अपने यूजरनेम/ईमेल और पासवर्ड का उपयोग करके लॉग इन कर डैशबोर्ड के बाईं ओर उपलब्ध प्रवेश पत्र को डाउनलोड कर सकते हैं। निर्धारित तिथि पर परीक्षा केंद्र में प्रवेश पत्र साथ लाना अनिवार्य है। प्रवेश पत्र में आवंटित परीक्षा केंद्र, समय और अन्य सभी महत्वपूर्ण निर्देश दिए गए हैं तथा अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश पत्र में दिए गए सभी निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें और उनका अनुपालन करें।

NOTICE

This is for the information of all the candidates, who have applied for the Undergraduate Degree Programmes of the Academic Session 2025-26 that the Admit Cards for the entrance test scheduled to be held on **June 15, 2025, from 11:00 AM to 1:00 PM** are now available for downloading from the university admission portal.

All candidates are advised to log on to the admission portal using their credential (username/ email and Password) for downloading the admit card which will be available on the left side of the dashboard. **It is mandatory to carry the Admit Card to the examination venue on the scheduled date.** The admit card contains essential information such as allotted examination centre, timing, and other necessary instructions. **The candidates must ensure to read and adhere to all the instructions mentioned on the admit card.**

(Siddhartha Acharya, HPAS)
Registrar

Dated 10.06.2025

Endst No. Even 8336

Copy of the above is forwarded to the Incharge, Computing and Informatics Centre, Dr Y. S. Parmar University of Horticulture & Forestry, Nauni (Solan) to get the notice uploaded on the University website immediately.

Registrar